COSTO DEL PERSONALE GESAM
ESERCIZIO 2023

TOTALE COSTO DEL PERSONALE A BILANCIO

a) salari e stipendi

- di cui personale dirigente

- di cui personale non dirigente
b) oneri sociali

c) trattamento di fine rapporto

e) altri costi

€ 578.491

€ 423.045
€0

€ 423.045
€ 120.499

€ 31.837

€ 3.110



